
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 30? -

Г
Про викладення пункту 1 рішення 
виконкому районної у  місті ради від 
20.04.2016 № 127 «Про утворення 
районної комісії з питань 
направлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги і 
підтримки, до дитячих закладів 
оздоровлення та відпочинку за 
рахунок коштів обласного
бюджету» у  новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 №127 
«Про утворення районної комісії з питань направлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та 
відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету» у новій редакції згідно з

В  П У Н К Т  1  |_ н  І 1 І ^ П  П 71 ^  - ---------------  Г  -  г .  • „

утворення районної комісії з питань направлення дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за 
рахунок коштів обласного бюджету» вважати таким, що втратило чинність.

З Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
’ районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 

вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у

додатком.

визначений чинним законодавством термін.

Антон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

СКЛАД .
районної комісії з питань направлення дітей, які потребують особливої соціальної уваги 
Р і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів

Внукова Алла Олександрівна

Осяніна Вікторія Анатоліївна

Осадча Катерина Михайлівна

заступник голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова координаційної ради

голова комітету у справах сім’ї і молоді 
виконкому районної у місті ради, заступник 
голови координаційної ради

головний спеціаліст комітету у справах сім’ї  
і молоді виконкому районної у місті ради, 
секретар координаційної ради

Члени ради:

Волошина Олена Володимирівна 

Головата Алла Анатоліївна

завідувач відділу з питань культури 
виконкому районної у місті ради

начальник служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради

Колісник Євгенія Леонідівна

Номеровська Тетяна Миколаївна

начальник відділу освіти виконкому 
районної у місті ради

заступник начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому

Ситнік Віталій Михайлович

Чередніченко Тетяна Іванівна

голова комітету з фізичної культури і спорту 
виконкому районної у місті ради районної у 
місті ради

завідувач амбулаторією №1 комунальної 
некомерційної установи «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1»
Криворізької міської ради (за згодою)

Керуюча справами виконкому, 
районної у  місті ради ■' п '

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відді.

Марія Окунева

Олена Міщук


